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Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Tack för ert viktiga initiativ! Att öka mängden grönytor och de ekosystemtjänster 
grönytor bidrar med är av hög prioritet för Tekniska nämnden. 
 
Förslaget i Malmöinitiativet är att det ska planteras fler mikroskogar i Malmö. 
Initiativtagaren menar att skogsplanteringar i urban miljö kan bidra med en lång rad 
ekosystemtjänster.  
 
Tekniska nämnden bedriver ett aktivt arbete både i den löpande verksamheten samt i 
riktade satsningar för att utveckla stadens grönstruktur.  
 
Några exempel på nyligen utförda projekt är Hyllievångsparkens planteringar, Urbana 
skogen i Nyhamnen och nya träd och buskplanteringar vid den nya 
mötesplatsen/entrén till Ribersborgsstranden. Därtill drivs projekt för att i befintlig 
miljö plantera fler träd och att vitalisera träd som mår dåligt. För att öka mängden träd 
som planteras i områden med låg krontäckningsgrad samt sårbarhet för värme och 
socioekonomi utförs även projekt gällande riktade trädplanteringar i dessa områden.  
 
Extra aktuellt för initiativet blir det utredningsarbete som pågår gällande tätortsnära 
skogar i Malmö. Under hösten 2025 genomförs en utredning som syftar till att hitta 
nya möjliga platser för tätortsnära skogsplantering inom kommunen. Utredningen 
förväntas också visa på ett antal olika skogstypologier vilka ska kunna användas som 
utgångspunkt för kostnadseffektiva etableringar av skogsbestånd av varierande storlek 
såväl inom tätorten som i dess närhet.  
 
Tekniska nämnden arbetar aktivt med att utveckla stadens grönstruktur på de ytor man 
har rådighet över. Under 2024 fanns ungefär hälften av stadens trädkrontäckta yta på 
offentligt tillgänglig mark, och hälften på privatägd mark. Att värna det befintliga 
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trädbeståndet och att utveckla Malmös trädbestånd för framtiden, är något som måste 
göras tillsammans på såväl privat som offentlig mark. 
 
Tekniska nämnden bedömer att det pågående arbetet sammantaget redan bidrar till att 
arbeta i riktning av initiativtagarens förslag. 
 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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